様式第３号（第７関係）
令和　　年　　月　　日

金ケ崎町長　　　様

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　 電話番号

金ケ崎町畜産農家飼料等購入支援臨時補助金交付請求書

[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日付け金ケ崎町指令第　号で交付決定の通知のあった標記補助金について、金ケ崎町畜産農家飼料等購入支援臨時補助金交付要領第７の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を請求します。

　１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　円

２　請求額　　　　　　　　　　円

振込先
	金融機関名

	本店
支店

	振込口座
	種目
	１普通　２当座
	口座番号

	（フリガナ）

（名義人氏名）

３　添付書類
　　　振込先通帳の写し（口座番号と名義（カナ）を確認できるもの）
　その他町長が必要と認める書類